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Moderne, velholdt og  
innholdsrik bolig fra 2018  
med lekker hage og  
hagestue. 
Innerst i blindvei i nyere boligfelt i Øygardsåsen, har vi for salg en  
innholdsrik og fin halvpart av tomannsbolig. Boligen har bla. stor stue  
og pent kjøkken, to fine bad med flislagt gulv med varmekabler, det  
ene badet med dusjkabinett, det andre med badekar. Huset har fire  
gode soverom, hvorav hovedsoverommet har garderobeskap.  
Praktisk loftstue med god plass til tv og sofa. Pent opparbeidet tomt  
med inngjerdet uteplass, perfekt for de med små barn og/   eller med  
hund. Terrasse foran huset med ettermiddags‑ og kveldssol. Nydelig  
uteplass med fine bed, nyere hagestue, stor og god utvendig bod  
m.m. El-bil lader. I tillegg app-styrt belysning i alle rom, Yale dørlås,  
wifi panelovner. Alle bygninger er nymalt i 2024/   2025. Her er det bare  
å flytte rett inn! Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Selger:	 Tom Aslaksen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/   BRA Total	  134/   134 kvm
Tomtstr.:	 2032 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 37, bnr. 180
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1409250122

Martine Strand
Eiendomsmegler MNEF/   Fagansvarlig/   Partner

Mobil	 936 15 788
E‑post	 martine.strand@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA totalt: 134 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang, bad, stue/   kjøkken, teknisk rom/   bod. 

2. etasje
BRA‑i: 67 m² Loftstue, 4 soverom og bad/   vaskerom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2032 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet. Pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel. 
Tomten rundt dette huset er meget pent opparbeidet med terrasse foran huset, port,  
kantstein, plen, belegningsstein, hagestue, bed, prydbusker m.m. 

Beliggenhet
Beliggende i et nyere veletablert boligområde i Øygardsåsen på Myra. Fordelene med å  
bo her er mange. Til å begynne med kan man nevne kort kjørevei til Arendals bykjerne  
hvor man finner alle tenkelige fasiliteter, Harebakken senter samt Stoa Handelsområde  
ligger også kun et par km unna. Videre har man flott idrettsanlegg med treningssenter,  
fotballbane, kunstisbane, lysløype, rulleskiløype om sommeren, skiløyper vinterstid,  
samt barnehager, barneskole og videregående skole i området er også like i nærheten.  
Området boligen ligger i er i sin helhet av nyere dato og har på kort tid rukket å bli et  
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svært attraktivt boligområde hvor både førstegangskjøpere, de som ønsker noe  
lettstelt og greit, samt barnefamilier ønsker å etablere seg.

Adkomst
Fra Arendal til Harebakken, følg videre mot Myra. Ta til høyre (Eskestølveien) like før  
rundkjøringen ved sykkelbanen. Følg hovedveien innover til avkjørsel Øygardsåsen (ca.  
200 m). Ta så til venstre og boligen ligger innerst på høyre side, merket med AKTIV til  
salgs plakat. Velkommen!

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Det er barnehage på Myra. 

Skolekrets
Myra skole. 
Sam Eyde vgs. 

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser ute ved veien. 

Bygningssakkyndig
Bygningssakkyndig AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 11.06.2025 av takstmann  
Bygningssakkyndig AS for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/    kontroll på vann/    avløp?
Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse Montert vannmåler
Arbeid utført av Egil Bringsverd

Kjenner du til om det er/    har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
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